


ÖZ GEÇMİŞ

KİŞİSEL BİLGİLER

Ad-Soyad	:	Kutsal AYDIN	
E-mail	:	kutsal.aydin@hotmail.com	
Cinsiyet	:	Bayan	
Doğum tarihi	:	10.06.1990	
Medeni durum	:	Evli	
Uyruk	:	T.C.	

KİŞİSEL ÖZELLİKLER

Çankırı Karatekin Üniversitesi'nde yapmış olduğum lisans ve yüksek lisans eğitimimle, Türkçe, Türk Dili ve Edebiyatı üzerine yaptığım çalışmalarla, katıldığım kongre ve sempozyumlarla gerekli bilgi birikimini edinip bu bilgi ve tecrübemi on yıla yakın süredir öğrencilerle paylaşıyorum.

Öğretmenlik mesleğine ilk başladığım yer olan Çankırı Gazi Anadolu Lisesi'nde edebiyat öğretmeni olarak stajımı yaparken aynı dönem içinde Çankırı Özel Kırmızı Kalem Eğitim Merkezi'nde de Türkçe öğretmeni olarak çalışma fırsatı buldum. Edebiyatı ve Türkçeyi öğrencilerime sevdirecek ve eğlendirecek öğretmek her daim prensibim oldu. Bununla birlikte sosyal, çevresiyle çok iyi iletişime geçebilen, grup çalışmalarına uygun, analitik düşünebilen, dili canlı bir şekilde kullanıp etkili bir anlatım yapabilen bir kişiliğe sahip olmamın verdiği farkındalıkla çeşitli projelerde görev aldım. Bu bağlamda 2016 yılında Çankırı İl Halk Kütüphanesi'nde EDES (Engellilere Destek) Projesi kapsamında çalıştım. Eğitim hayatım ve iş tecrübelerim bana bu çalışma altyapısını sağladı. Ayrıca Çankırı Karatekin Ortaokulu'nda, Kızılırmak Ortaokulu'nda, Şehit Yalçın Koca İmamhatip Ortaokulu'nda Türkçe ve İngilizce öğretmenliği, zümre başkanlığı, öğrenci mentorluğu yaptım.

İçimde bitmeyen bir tutku olan dil sevgisini, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi'nden aldığım yabancılara Türkçe öğretimi sertifikası ile taçlandırdım. Buradan aldığım eğitim ve eşsiz deneyimlerle hayallerimi uluslararası platforma Çankırı Karatekin Üniversitesi Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi ile taşıdım. 2021'den beri bu kültür mutfağında uluslararası öğrencilere öğretim görevlisi olarak Türkçe öğretmekteyim. Eğitim öğretim ortamında son derece özverili, meraklı ve istekli oldum, olmaya da devam etmekteyim. İstekli, özenli ve dikkatli çalışmanın mutlaka başarı ile sonuçlanacağını bilincindeyim. Bu sebeple size yeteneklerim ve çalışma disiplinim ile katkı sağlayabileceğim noktasında hiç şüphem yok.

EĞİTİM BİLGİLERİ		
2010-2015	:	Çankırı Karatekin Üniversitesi / Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü. (Yüksek Onur Öğrencisi)
2014-2015	:	Çankırı Karatekin Üniversitesi / Pedagojik Formasyon Eğitim Programı.
2015-2018	:	Çankırı Karatekin Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü/ Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü. (Tezli Yüksek Lisans - Yüksek Onur Öğrencisi)
İŞ DENEYİMİ		
1	2015-2016	Çankırı Gazi Anadolu Lisesi / Edebiyat Öğretmeni (Staj)
	2015-2016	Çankırı Özel Kırmızı Kalem Etüt Merkezi / Türkçe Öğretmeni
	2016	Çankırı İl Halk Kütüphanesi EDES Projesi Çalışanı
2	2017-2018	Çankırı Karatekin Ortaokulu / İngilizce Öğretmeni
3	2018-2021	Kızılırmak Ortaokulu / Şehit Yalçın Koca İmamhatip Ortaokulu Türkçe ve İngilizce Öğretmenliği.
4	2021 -	Çankırı Karatekin Üniversitesi Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (Öğretim Görevlisi – Yabancılara Türkçe Öğretimi)
SEMİNER VE SERTİFİKALAR		
Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi		Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi
I. Türk Dili ve Edebiyatı Öğrenci Sempozyumu		Çankırı Karatekin Üniversitesi
II. Ulusal Öğrenci Sempozyumu		Çankırı Karatekin Üniversitesi
ESERLER		
TEZLER		
Yüksek Lisans Tezi		Çankırı Basınında Edebî Muhteva (1921-1938)
KİTAPLAR		
Çankırı Edebiyat Araştırmaları		